

TABELA OPŁAT I PROWIZJI DLA UMÓW POŻYCZKI

Obowiązuje od dnia 1 lutego 2023

RODZAJ OPŁATY	OPŁATA NETTO	STAWKA VAT
UMOWA		
Zmiana adresu siedziby lub nazwy firmy Pożyczkobiorcy (nie dotyczy zmiany formy prawnej)	50 zł każda umowa, nie więcej niż 500 zł	zw
Zmiana formy prawnej Pożyczkobiorcy, zmiana charakteru umowy	700 zł + koszty rzeczywiste	zw
Skrócenie umowy poza wcześniej określony w umowie okres	3% od kapitału pozostającego do spłaty	zw
Zmiana harmonogramu spłat nie powodująca wcześniejszej spłaty kapitału (inna niż wynikająca ze standardowych zapisów umowy)	350 zł + koszty rzeczywiste	zw
Zmiana harmonogramu powodująca całkowitą lub częściową nadpłatę kapitału w trakcie trwania umowy	5% od nadpłacanego kapitału do 12-go miesiąca trwania umowy, 4% od 13-go do 24-go miesiąca oraz 3% powyżej 25 miesiąca - nie mniej niż 500 zł (nie dotyczy spłaty związanej z dotacją unijną)	zw
Opłata za wykonanie symulacji spłaty umowy na życzenie Korzystającego	drugiej i kolejnej - 100 zł	zw
Opłata leasingowa za utrzymywanie zaliczek do Dostawcy oraz za prolongatę w spłacie VATu	wg oprocentowania w umowie powiększonego o 2 p.p.	zw
Zmiana zabezpieczeń w trakcie trwania umowy	0,5% od kapitału pozostającego do spłaty + koszty rzeczywiste, nie mniej niż 1000zł	zw
Sporządzenie i zawarcie aneksu do umowy (innego niż wymienione powyżej)	0,5% od kapitału pozostającego do spłaty + koszty rzeczywiste, nie mniej niż 350 zł	zw
PRZEDMIOT POŻYCZKI		
Rejestracja pojazdu / przerejestrowanie środka transportu - ze zmianą tablic / bez zmiany tablic (ostateczna decyzja w gestii Wydziału Komunikacji)	350zł / 250zł	23%
Koszt wyceny przedmiotu pożyczki	wg indywidualnych uzgodnień	23%
Wydanie upoważnienia do poddzierżawienia/podnajmu/oddania w użytkowanie Przedmiotu Pożyczki osobie trzeciej	300 zł	23%
Sprawdzenie Przedmiotu Pożyczki w sądowym, skarbowym rejestrze zastawów, Europejskim Rejestrze Pojazdów	70zł + koszty rzeczywiste	23%
Opłata za sądowy zastaw rejestrowy (w tym wykreślenie zastawu)	350 zł	23%
UBEZPIECZENIE		
Opłata roczna za administrowanie polisą Pożyczkobiorcy zawartą poza pakietem SGB Leasing Sp. z o.o.	250 zł	23%
Opłata za nieterminowe opłacenie polisy ubezpieczeniowej wystawionej przez Brokera wskazanego przez SGB Leasing Sp. z o.o.	250 zł	23%
Opłata za nieterminowe przekazanie kopii polisy obcej wraz z potwierdzeniem zapłaty i wpisaną właściwą cesją praw z polisy (dla Przedmiotów Pożyczki i Przedmiotów stanowiących zabezpieczenie	250 zł	23%
Opłata za niezawarcie (lub uniemożliwienie zawarcia) ubezpieczenia OC/AC. Ubezpieczenie nie w dacie rejestracji	1.000 zł + koszty rzeczywiste	23%
Rozliczenie VAT-u przy szkodzie częściowej	200 zł + 10% wartości VAT, nie mniej niż 250 zł	23%
Opłata za sporządzenie cesji praw z polisy ubezpieczeniowej z tytułu roszczeń odszkodowawczych	150 zł	23%
Udzielenie Pożyczkobiorcy upoważnienia do odbioru odszkodowania lub nieterminowe wydanie dyspozycji przez Pożyczkobiorcę do wypłaty odszkodowania	100 zł	23%
Opłata za wyrażenie zgody na naprawę przedmiotu po szkodzie całkowitej i kontynuację umowy pożyczki	500 zł	23%
Likwidacja szkody całkowitej	700 zł + koszty rzeczywiste	23%
WINDYKACJA		
Wystawienie opinii o Pożyczkobiorcy	200 zł	23%
Wezwanie wysłane do Pożyczkobiorcy/dłużnika	100 zł	NOTA
Wezwanie ostateczne wysłane do Pożyczkobiorcy/dłużnika i poręczyciela	250 zł	NOTA
Przygotowanie restrukturyzacji umowy na wniosek Pożyczkobiorcy lub wskutek nieterminowego regulowania zobowiązań przez Pożyczkobiorcę	0,5% wartości początkowej netto Przedmiotu Pożyczki nie mniej niż 700 zł + koszty rzeczywiste	zw
Wznowienie wypowiedzianej Umowy Pożyczki	0,5% od kwoty zadłużenia nie mniej niż 1500 zł, max. 5.000 zł	zw
Koszty przygotowania Przedmiotu Pożyczki do sprzedaży	500 zł + koszty rzeczywiste	23%
Wpisanie/wykreślenie do/z Rejestru Dłużników	250 zł	23%

Przygotowanie zlecenia do windykacji zewnętrznej	500 zł	23%
Windykacja (zlecenie ściągnięcia należności) zlecona wyspecjalizowanej firmie zewnętrznej. Stawka nie obejmuje kosztów procesu i kosztów postępowania egzekucyjnego	koszty rzeczywiste + 10% inkasa lub wartości rynkowej Przedmiotu Leasingu, min. 1.000 zł	23%
Opłata za każdy wyjazd terenowy realizowany w konsekwencji objęcia Pożyczkobiorcę/dłużnika postępowaniem restrukturyzacyjnym lub windykacyjnym	250 + koszty rzeczywiste	23%
INNE		
Opłata za przelewy specjalne (w tym SORBNET, w walucie innej niż w PLN, ...)	50 zł + koszty rzeczywiste	23%
Obsługa kar nałożonych na Klienta w przypadku, gdy SGB Leasing Sp. z o.o. jest zobowiązany do zapłaty za Klienta	130 zł	23%
Opłata za założenie i utrzymanie konta na Portalu Klienta	Bezpłatnie	nie dot.
Opłata za wysyłkę faktur w formie papierowej	10 zł miesięcznie	23%
Udostępnienie usługi faktury zbiorczej	150 zł za każdy harmonogram zbiorczy	23%
Inne, niewymienione (np. opłaty za PCC, ustanowienie hipotek, zastawów, inne aneksy i dokumenty itp..)	100 zł + koszty rzeczywiste	23%
Przygotowanie raportu/zestawienia dla Pożyczkobiorcy zgodnie z jego indywidualnym zleceniem (np. lista umów, lista przedmiotów pożyczki, zestawienie dokonanych przez Korzystającego płatności itp..)	150 zł	23%
Wystawienie promesy pożyczki	min. 0,5% wartości początkowej netto przedmiotu, nie mniej niż 1.000 zł	zw
Wystawianie duplikatów dokumentów	10 zł za każdą stronę, nie mniej niż 30 zł + koszty rzeczywiste	23%
Postanowienia ogólne Tabeli Opłat i Prowizji:		
1. Zarząd SGB Leasing Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo uchwalenia zmian w Tabeli Opłat i Prowizji. Aktualna Tabela Opłat i Prowizji jest zawsze dostępna w siedzibie SGB Leasing Sp. z o.o. oraz na stronie internetowej www.sgbleasing.pl		
2. SGB Leasing Sp. z o.o. może wykonać usługi inne niż przewidziane w Tabeli Opłat i Prowizji, przy zastrzeżeniu ustalenia odrębnych opłat i prowizji lub odmówić wykonania usługi wymienionej w Tabeli.		
3. Opłaty i prowizje są uiszczane przez Klientów w formie przelewu bankowego w terminie i na rachunek wskazany na fakturze VAT.		
4. W każdym wypadku gdy SGB Leasing Sp. z o.o. ponosi wydatki lub koszty związane z umową (zwane w powyższej tabeli "koszty rzeczywiste"), Klient ma obowiązek zapłacić SGB Leasing Sp. z o.o. te koszty/wydatki, niezależnie od opłat należnych zgodnie z Tabelą Opłat i Prowizji.		

*Koszty obsługi Wydziałów Komunikacji poza siedzibą Finansującego mogą wzrosnąć o 100zł